

Udespa A/S
Marielundvej 18, 2730 Herlev

CVR-nr. 37 70 40 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den. 19. april 2021.

Jeppe Opstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udespa A/S Marielundvej 18 2730 Herlev CVR-nr.: 37 70 40 75 Stiftet: 20. maj 2016 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jeppe Opstrup, Formand Irena Sibbern Bjørn Sibbern
Direktion	Bjørn Sibbern
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	2xA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i køb, salg og service af udespa produkter under brandet "Jacuzzi" samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret været negativt påvirket af de nationale nedlukninger af samfundet grundet Covid-19.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed om indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -670 t.kr. mod -192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men dog som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, som har fundet sted i regnskabsåret og er fortsat efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	735.104	119
1 Personaleomkostninger	-1.564.377	-366
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.150	-4
Driftsresultat	-862.423	-251
Andre finansielle indtægter	6.079	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.391	-3
Resultat før skat	-858.735	-254
3 Skat af årets resultat	188.902	62
Årets resultat	-669.833	-192
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-669.833	-192
Disponeret i alt	-669.833	-192

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	131.250	146
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>131.250</u>	<u>146</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.850	55
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.850</u>	<u>55</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>168.100</u>	<u>201</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.637.507	1.168
	Varebeholdninger i alt	<u>1.637.507</u>	<u>1.168</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.748	104
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.000	0
	Udskudte skatteaktiver	184.789	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	66
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.384	0
	Andre tilgodehavender	48.615	139
	Periodeafgrænsningsposter	17.951	18
	Tilgodehavender i alt	<u>403.487</u>	<u>327</u>
	Likvide beholdninger	<u>410.236</u>	<u>144</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.451.230</u>	<u>1.639</u>
	Aktiver i alt	<u>2.619.330</u>	<u>1.840</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	50
Overført resultat	-51.302	969
Egenkapital i alt	<u>348.698</u>	<u>1.019</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	65.404	4
Hensatte forpligtelser i alt	<u>65.404</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	237.229	70
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.710	87
Gæld til tilknyttede virksomheder	521.697	274
Anden gæld	1.286.592	386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.205.228</u>	<u>817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.205.228</u>	<u>817</u>
Passiver i alt	<u>2.619.330</u>	<u>1.840</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-47.380	2.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	-191.589	-191.589
Koncerntilskud	0	1.207.500	1.207.500
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	968.531	1.018.531
Overført fra frie reserver	350.000	-350.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-669.833	-669.833
	400.000	-51.302	348.698

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.383.691	332
Pensioner	165.235	32
Andre omkostninger til social sikring	15.451	2
	1.564.377	366
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.391	3
	2.391	3
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-65.384	-66
Årets regulering af udskudt skat	-123.518	4
	-188.902	-62
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	150.000	0
Tilgang i årets løb	0	150
Kostpris 31. december 2020	150.000	150
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.750	0
Årets afskrivninger	-15.000	-4
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-18.750	-4
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	131.250	146

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	55.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>55</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>55.000</u>	<u>55</u>
Årets afskrivninger	<u>-18.150</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-18.150</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>36.850</u>	<u>55</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sibbern Holding ApS, CVR-nr. 72 26 63 15 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Opstrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-397837391744

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-04-19 09:39:05Z

NEM ID 

Bjørn Georg Anfindsen Sibbern

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-928877362660

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-04-19 12:26:21Z

NEM ID 

Bjørn Georg Anfindsen Sibbern

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-928877362660

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-04-19 12:26:21Z

NEM ID 

Irena Sibbern

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-059918187924

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-04-20 07:20:24Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-04-20 08:44:04Z

NEM ID 

Jeppe Opstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-397837391744

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-04-20 09:18:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PNGLV-LE723-C6BYN-8UBAP-QL5KD-BJQY5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>